РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «   24   » февраля 2022 года

№   53
	О признании утратившими силу нормативных правовых актов в области осуществления муниципального контроля на территории Муезерского муниципального района

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Муезерского муниципального района, действовавшие до вступления в силу Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации":
1.1. от 29 декабря 2012 года № 639 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Муезерского муниципального района»;
1.2. от 27 декабря 2016 года № 282 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок физических лиц при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Муезерского муниципального района»;
1.3. от 31 января 2017 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Муезерского муниципального района от 29.12.2012 № 639»;

1.4. от 26 января 2020 года № 183 «Об утверждении административного регламента осуществления  муниципального жилищного контроля на территории Муезерского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Муезерсклес» и распростряется на правоотношения возникшие с 01 января 2022 года.

Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                            А.В. Пашук